
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu ds. Zdrowia Psychicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 1 ust. 1 i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 917) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz. U. poz. 2480) zarządzam co 

następuje: 
§ 1. Powołuję Powiatowy Zespół ds. Zdrowia Psychicznego, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1. opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2026-2030 uwzględniającego 

potrzeby ludności powiatu sępoleńskiego w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz 

dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy i oparcia społecznego oraz aktywizacji 

zawodowej; 

2. koordynowanie wdrażania oraz monitorowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2026-2030; 

§ 3. W skład zespołu wchodzą: 

1) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim - Przewodniczący Zespołu; 

2) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku; 

3) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku; 

4) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim; 

5) Prezes Zarządu NOVUM- Med. Sp. z o.o. w Więcborku prowadzącej Szpital Powiatowy w Więcborku; 

6) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Kamieniu Krajeńskim; 

7) Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Więcborku; 

8) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim; 

9) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim; 

10) Kierownik Działu Pomocy Rodzinie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim 

z siedzibą w Więcborku; 

11) Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim; 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który zapewnia także obsługę organizacyjną 

i administracyjną. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, ale nie rzadziej niż raz na rok, a zwołuje je 

Przewodniczący. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział osoby spoza jego składu, z głosem doradczym. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2022 Starosty Sępoleńskiego z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu ds. Zdrowia Psychicznego 

Id: 3789B02D-2CFA-47FD-AFCE-3CEF922571E9. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

Id: 3789B02D-2CFA-47FD-AFCE-3CEF922571E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


